
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Vybarvi stejnou barvou kamínky stejného tvaru a zjistíš, čím Pán Ježíš satanovi odpověděl. 

 

 

AHOJ DĚTI! 

 

VÍTEJTE U DALŠÍHO PŘÍBĚHU. PODÍVEJTE SE NA MOBILU,  

NEBO TABLETU NA TENTO PŘÍBĚH: 

A TEĎ HURÁ NA LUŠTĚNÍ! 

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3 

Satan pokoušel Ježíše 3x 

Očísluj, jak šla pokušení za sebou. 

 

Některé jsou pro nás tak lákavé, že kvůli nim třeba jiné odkládáme. Nebo nám něco chutná tak, 

že to chceme jíst až moc často. Je to pro nás pokušení.  

Zakroužkuj, co pro tebe může být takové pokušení? 

 

 

 
 

 

Můžeš doplnit i jiné:  

  Kolik dní byl Ježíš na poušti bez jídla a pití? Vybarvi správné číslo:  

Nebudeš pokoušet Pána Boha  
 
 

Nejen chleba udržuje lidi 
naživu. 

 
 

Budeš uctívat jen Pána Boha 
 



 

Co měly odpovědi Pána Ježíše společné? 

 

o Zrovna ho napadly 

o Našel si je na internetu 

o Použil slova z Bible 

o Vyčetl je z mraků 

 

 

 
 

 

 

 

 

Napiš na volná místa písmenka, která najdeš nad symbolem  
 

 

Slovo Boží je živé, mocné a ostřejší než jakýkoli 

__ __ __ __ __ __ __ __ __   __ __ __ . Židům 4,12 

B D E V O N U T S K E Ž Č A N Ý B M Š L E Č O 

                      

 

 

 

Znát dobře Boží Slovo se vyplatí!!! I Pán Ježíš díky tomu odehnal satana. 

 

Najdeš, které detaily do obrázku patří a které ne? 

 

V dobách Pána Ježíše 

knížky vypadaly takto. 

Tipneš si, jakým směrem 

se četly? 

 

Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com 

Moc se na ně těšíme! 

mailto:besidka.praha3@gmail.com

